
Porta la Pasqua a casa

amb els millors sabors 

de la temporada.

del 13 de març al 2 d’abril



Centre de pernil 
Reserva IGLESIAS
al tall

Centre d’espatlla 
d’enceball ibèrica 
IGLESIAS
50% raça ibèrica, al tall

Pit de gall dindi 
PAVOFRÍO

Llom curat Duroc 
HC PREMIUM
50% raça ibèrica

Llonganissa 
de pagès 
SUBIRATS

20,95€
quilo

23,85€21,15€

34,60€

13,30€ 9,99€
quilo

23,75€
quilo

29,95€
quilo

18,99€
quilo

Formatge 
vell d’ovella
FLOR DE ESGUEVA

20,99€
18,99€

quilo

1  sobre d’espatlla 
d’enceball de camp ibèrica 

LA XARCUTERIA 
DE CONDIS “AL TALL”, 80 g 

comprant 
1 ampolla de vi negre 
TRES PRIORS, 75 cl

5,99€

27,50€



3,89€

Xoriço ibèric extra 
IGLESIAS, 250 g

3,39€
13,56€/quilo

Pernil rostit  
ARGAL BONNATUR, 125 g

1 unitat: 1,99€ (15,92€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,49€ 
11,92€/quilo

0,99€

Formatge tou 
CAPRICE DES DIEUX, 200 g

4,99€

Formatge vell d’ovella 
POK, tallat, 200 g

2,29€

Formatge Grana Padano 
GALBANI, 60 g 2,29€

Formatge TGT RONCARI BLUE, tascó 100 g

1,25€
Frankfurt 
OSCAR MAYER,  200 g

Pit de gall dindi 
ELPOZO BIENSTAR
340 g

1 unitat: 3,69€ (10,85€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,77€ 
8,15€/quilo

1,85€

1,99€
33,17€/quilo

3,99€
19,95€/quilo

1,99€
19,90€/quilo

4,49€
22,45€/quilo

Bloc de foie gras d’ànec, d’ànec
amb trossos o trufat DELICASS, 40 g

1 unitat: 4,25€ (106,25€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,19€ 

79,75€/quilo

2,13€

0,89€
4,45€/quilo



Gules a l’allet  
o a l’allet amb gambes 
LA GULA DEL NORTE 
130 g

1 unitat: 3,59€ (27,62€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,69€ 

20,69€/quilo

Anxoves de l’Escala 
en oli d’oliva 
M. SUREDA, 55 g

1 unitat: 5,99€ (108,91€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,49€ 

81,64€/quilo

Fideuà BO DE DEBÒ, 800 g

1 unitat: 7,59€ (9,49€/quilo)

Ravioli o tortel·lini
RANA CLÁSICA, 250 g

1 unitat: 2,89€ (11,56€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,88€ 
7,52€/quilo 0,87€

1 allioli BO DE DEBÒ, 190 g 
comprant 1 fideuà 

BO DE DEBÒ, 800 g

Massa per empanada 
BUITONI, 280 g

1 unitat: 2,65€ (9,46€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,99€ 
7,11€/quilo

1,33€

2,99€

Cintes de salmó fumat 
ROYAL, 60 g

1 unitat: 3,29€ (54,83€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,47€ 
41,17€/quilo

1,65€

1,79€

6,65€

Filet de bacallà 
PESCANOVA
400 g

5,89€
14,73€/quilo

Gules congelades 
LA GULA DEL NORTE 200 g

1 unitat: 5,29€ (26,45€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

3,97€ 
19,85€/quilo

2,65€

PICCOLINIS BUITONI 
270 g

1 unitat: 3,85€ (14,26€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,89€ 
10,70€/quilo

 1,93€

7,65€

Lloms de bacallà 
dessalat ROYAL
225 g

6,49€
28,84€/quilo



Cereals 
NESTLÉ LION, 400 g

1 unitat: 3,59€ (8,98€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,69€ 

6,73€/quilo

Cafè en càpsules L’OR ESPRESSO 
o L’OR ESPRESSO ORIGINS COLLECTION,  20 u.

1 unitat: 7,25€ (0,36€/càpsula)

2+1
EMPORTA-TE’N

3 i paga 
només2

Cafè en càpsules 
compatibles amb Dolce Gusto 
STARBUCKS, 12 u.

1 unitat: 4,49€ (0,37€/càpsula)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

3,37€ 
0,28€/càpsula

2,25€

1,79€Sucs DISFRUTA JUVER 
multifruites, pinya, préssec 
o taronja/raïm, 200 ml, pack 6 u.

1 unitat: 2,49€ (2,08€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,87€ 
1,56€/litre

1,25€

1,19€

Llet sencera, semi 
o desnatada ATO, 1 L

Beguda de soia 
VIVESOY, 1 L

1 unitat: 1,69€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,27€ 

Beguda de civada 
VIVESOY, 1 L

1 unitat: 1,79€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,34€ 

0,85€ 0,89€

1,05€

CACAOLAT 
0% o sense lactosa 
200 ml, pack 6 u.

1 unitat: 3,29€ (2,74€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,47€ 
2,06€/litre

1,65€

1,29€

Llet sense lactosa sencera, 
semi o desnatada KAIKU
1 L

1,09€

Iogurt desnatat amb bífidus 
LA FAGEDA 
pack 4 u., 500 g

1 unitat: 2,39€ (4,78€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,79€ 
3,58€/quilo

1,19€

2,05€
Tiramisú DHUL
pack 2 u., 160 g

1,59€
9,94€/quilo
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2,45€

Iogurt natural  
PASTORET, 500 g 1,99€

3,98€/quilo



11,95€
QUILO

BISTEC 
DE VEDELLA 1ª 2,89€

QUILO

POLLASTRE
SENCER 9,99€

QUILO

HAMBURGUESA
DE BOU

elaboració pròpia

7,49€
QUILO

CALAMAR
PETIT 14,95€

QUILO

FILET DE LLUÇ
“DO NORTE” 18,99€

QUILO

ESCAMARLÀ MITJÀ
16-20 peces/kg

2,49€
QUILO

SÍNDRIA FASHION
SENSE LLAVORS 2,79€

BOSSA

TARONJA
CONDIS 7/8

bossa 2 kg 4,69€
QUILO

RAÏM
NEGRE

1,29€
QUILO

TOMÀQUET
MADUR

RAMELL 0,99€
QUILO

CARBASSA 2,49€
BOSSA

PATATA BLANCA
bossa 5 kg

El més frescOFERTA VÀLIDA DEL 13/03 Al 24/03



27,99€
QUILO

FILET
DE VEDELLA 12,95€

QUILO

LLOM RAL
D’AVINYÓ 12,99€

QUILO

XAI
A QUARTS

9,99€
QUILO

RAP FRESC
SENCER 11,99€

QUILO

FILET DE BACALLÀ
300 - 500 g 14,99€

QUILO

SÍPIA BRUTA
300 - 500 g

3,10€
SAFATA

MADUIXOT
safata 500 g 1,99€

QUILO

PINYA
EXÒTICA 1,39€

QUILO

BANANA

1,25€
QUILO

ALBERGÍNIA
EXTRA 1,25€

UNITAT

COLIFLOR
BLANCA 4,49€

QUILO

CARXOFA

El més fresc OFERTA VÀLIDA DEL 25/03 AL 02/04



Galetes OREO original, 220 g

1 unitat: 2,09€ (9,50€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,57€ 

7,14€/quilo2,75€

Confitura de 
préssec, maduixa 
o taronja amarga 
BONNE MAMAN
370 g

1,99€
5,38€/quilo

1,05€

2 brics de brou de pollastre GALLO, 1 L 3,70€

1 paquet de fideus n.0 GALLO, 450 g 1,15€

2,49€

4,85€

Brou de pollastre o pollastre i pernil 
GALLINA BLANCA GOURMET, 1 L

1 unitat: 2,65€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,99€ 

Pasta GALLO
fideus n.1, n.2, n.4 
o tauró n.0, 450 g

1 unitat: 1,15€ (2,56€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,87€ 

1,93€/quilo

0,58€

1,33€

Farina de blat de moro 
MAIZENA, 400 g

1 unitat: 2,65€ (6,63€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,99€ 

4,98€/quilo

1,33€

Tonyina clara en oli 
d’oliva verge extra ALBO
48 g, pack 3 u.

1 unitat: 5,99€ (41,60€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

4,49€ 
31,18€/quilo

Olives farcides d’anxova 
LA ESPAÑOLA
50 g, pack 3 u.

1 unitat: 2,65€ (17,67€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,99€ 
13,27€/quilo

2,99€

1,33€

Oli d’oliva
verge extra 
BORGES, 1 L

11,55€

9,95€

Galetes assortides 
BIRBA, tradicionals, 500 g

1 unitat: 6,99€ (13,98€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

5,24€ 
10,48€/quilo

3,49€

Tonyina clara en oli de gira-sol 
CALVO, 52 g, pack 3 u.

1 unitat: 3,25€ (20,83€/quilo)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,44€ 
15,64€/quilo

1,63€



Aigua 
CABREIROÁ, 1,5 L

1 unitat: 0,75€ (0,50€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,57€ 

0,38€/litre

0,38€

AQUARIUS ZERO, 1,5 L

1 unitat: 1,69€ (1,13€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,27€ 

0,85€/litre

0,85€

1,19€
2,38€/litre

Beguda energética 
MONSTER, Mango Loco, 
Monarch o Khaotic, 50 cl 1,55€

2,75€

2,49€
1,66€/litre

Cervesa XIBECA
25 cl, pack 6 u.

2,79€

2,50€
1,67€/litre

Cervesa 
FREE DAMM
25 cl, pack 6 u.

Cervesa ESTRELLA GALICIA 
llauna 33 cl

1 unitat: 0,69€ (2,09€/litre)

5+1
EMPORTA-TE’N

6 i paga 
només5

Sidra
LADRÓN DE MANZANAS, 25 cl

1 unitat: 0,99€ (3,96€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

0,74€ 
2,95€/litre

0,49€

Cervesa DESPERADOS
llauna 50 cl

1 unitat: 1,59€ (3,18€/litre)

2+1
EMPORTA-TE’N

3 i paga 
només2 Aigua amb gas 

FONT VELLA, 1 L

1 unitat: 1,19€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,89€

0,59€

SCHWEPPES llimona, 
ZERO citrus, llimona 
o taronja, llauna 33 cl

1 unitat: 0,65€ (1,97€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 0,49€ 

1,48€/litre

0,33€
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Aigua mineral 
SANT ANIOL, 5 L

1 unitat: 1,69€ (0,34€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,27€ 

0,25€/litre

0,85€



Vermut negre 
EL BANDARRA, 1 L

1 unitat: 9,49€

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 6,17€ 

2,85€
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4,19€

3,49€
4,65€/litre

Vi de Catalunya 
TORRES SANGRE DE TORO
75 cl

5,29€

4,49€
5,99€/litre

Vi de Catalunya 
TORRES VIÑA SOL
75 cl

6,65€

5,99€
7,99€/litre

Vi Rioja, Criança  
LOPEZ DE HARO 
75 cl

11,65€

Vi Ribera del Duero 
BARDOS VIÑEDO ALTURA 
75 cl

Vi de Catalunya 
RAMÓN ROQUETA 
Cabernet Sauvignon, Chardonnay, 
ull de llebre o Garnatxa, 75 cl

1 unitat: 5,19€ (6,92€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 3,89€ 

5,19€/litre

Vi Rueda Verdejo o Garnatxa 
EL PERRO FLACO, 75 cl

1 unitat: 3,99€ (5,32€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 2,99€ 

3,99€/litre

1,99€

Vi Lambrusco rosat 
LA MARCHESINA, 75 cl

1 unitat: 2,25€ (3,00€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,69€ 

2,25€/litre

1,13€

2,59€

Cava Brut Vintage 
JAUME SERRA, 75 cl

1 unitat: 5,85€ (7,80€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,39€ 

5,85€/litre

2,93€

Vi Rioja, Criança LAGUNILLA, 
75 cl

1 unitat: 6,49€ (8,65€/litre)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 4,87€ 

6,49€/litre

3,25€

9,99€
13,32€/litre



Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 8,74€ 

PANTS DODOT
talla 5, 33 u.1, talla 6, 27 u.2

talla 7, 23 u.3, talla 12, 30 u.4

1 unitat: 11,65€	 (1) 0,35€/unitat
	 (2) 0,43€/unitat
	 (3) 0,51€/unitat
	 (4) 0,39€/unitat

9,15€

6,99€
0,02€/unitat

Tovalloletes 
DODOT
64 u., pack 6 u.

5,83€

Gel de dutxa 
PALMOLIVE, 600 ml

1 unitat: 2,49€ (0,42€/100 ml)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

1,87€ 
0,31€/100 ml

4,19€

2,99€
0,91€/100 ml

Xampú TIO NACHO 
engrossidor o anticaiguda 
330 ml

Desodorant SANEX 
DERMO, stick 65 ml

1 unitat: 2,89€ (4,47€/100 ml)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a: 1,88€ 

2,89€/100 ml

0,87€1,25€

Detergent 
DIXAN TRIOCAPS
12 càpsules

1 unitat: 3,45€ (0,29€/càpsula)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

2,59€ 
0,22€/càpsula

1,73€

Rentavaixelles 
FINISH ULTIMATE
regular o llimona
32 pastilles

1 unitat: 11,99€ (0,37€/pastilla)

Comprant-ne 2 
la unitat surt a:

8,99€ 
0,28€/pastilla

5,99€

En una selecció 
de menjar 

per a gossos i gats 
ULTIMA, 1,5 kg

2aUNITAT

9,95€

8,39€
0,15€/rentat

Detergent
DIXAN TOTAL 4+1 
blau o adéu al separar 55 
rentats



Tot l’assortiment està disponible a la botiga online i amb el click & collect, subjecte a disponibilitat. Consulta la 
disponibilitat de producte a la teva botiga. Per a qualsevol dubte o suggeriment escriu-nos a través de www.san-
teloi.com o truca’ns al 743 140


